
Kampagnen mod krig er i gang
…  men  det  haster  med
afgørende gennembrud
Den 13. februar (EIRNS) — Spørgsmålet om hvad der vil ske
næste  gang,  og  hvornår,  i  NATO-blokkens  opdigtede
konfrontation mod Rusland i Europa, svæver fortsat i luften og
er meget farligt. Flere forstandige, modsatte kræfter tager
bladet fra munden, men et afgørende gennembrud haster.

I weekenden fortsatte de amerikanske talsmænd deres påstande
om russisk aggression og deres falske anklage om, at Rusland
vil angribe Ukraine, i erklæringer fra udenrigsminister Antony
Blinken,  der  talte  fra  Hawaii;  fra  den  nationale
sikkerhedsrådgiver,  Jake  Sullivan,  og  fra  Pentagon-talsmand
John Kirby. De var militært set vage med hensyn til hvornår og
hvordan. Sullivan sagde i morges på CNN om tidsrammen for et
russisk angreb, at vi er “i vinduet”, og at det kan ske “når
som  helst  nu”  eller  måske  “efter  de  olympiske  lege”,  som
slutter  den  20.  februar.  Sullivan  sagde,  at  Rusland  kan
forventes at iscenesætte en hændelse under falsk flag, fordi
det bl.a. af den grund netop er “i overensstemmelse med den
russiske drejebog” at gøre den slags. Der er ikke behov for
beviser.

I  en  vurdering  af  situationen  sagde  Schiller  Instituttets
formand, Helga Zepp-LaRouche, i dag, at ” uklarheden omkring
potentielle falske flag vil bestå, indtil nogen gennemskuer
dette…. Vi har brug for et afgørende gennembrud.”

Forhenværende kongresmedlem Tulsi Gabbard (D-HI) udtalte sig
kraftfuldt i weekenden, og afslørede dem der står bag den
vanvittige  krigskampagne  mod  Rusland.  Hun  tweetede  et  4-
minutters indslag fra sin optræden på Fox News lørdag aften,
med  et  tweet  der  forklarer,  hvordan  “Biden  meget  let  kan
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forhindre en krig med Rusland ved at garantere, at Ukraine
ikke bliver medlem af NATO”. På tv hævdede hun, at “Biden og
militære ledere faktisk ønsker, at Rusland invaderer Ukraine.
Hvorfor skulle de gøre det? Det giver Biden en undskyldning
for at indføre vidtgående sanktioner… og det cementerer den
kolde krigs relevans… Det er det militærindustrielle kompleks,
der nyder godt af dette; de kontrollerer tydeligvis Bidens
regering; krigsmagere på begge sider i Washington, der har
opildnet til disse spændinger.”

Der  er  også  en  voksende,  fremtrædende  mobilisering  af
krigsmodstandere  i  USA.

Udover NATO’s fokus på konfrontationen om Ukraine, er den
globale  NATO-mobilisering  i  Indo-Stillehavsområdet  i  fuld
gang.  Efter  QUAD-ministermødet  i  Australien  i  sidste  uge
udsendte Det Hvide Hus et 19-siders dokument med titlen “Indo-
Pacific Strategy of the United States”. Blinken tilsluttede
sig synspunktet om verdensherredømme i går, da han talte fra
Honolulu,  hvor  han  mødtes  med  Japans  og  Sydkoreas
udenrigsministre. Blinken sagde, at “på det møde som vi tre
havde, drøftede vi den trussel som Ruslands aggression udgør –
ikke  kun  for  Ukraine,  men  for  hele  den  internationale
regelbaserede  orden,  som  har  dannet  grundlag  for  årtiers
fælles sikkerhed og velstand for vores folk her i denne region
og,  tillige,  i  hele  verden.”
(https://www.state.gov/secretary-antony-j-blinken-joint-press-
availability-with-republic-of-korea-foreign-minister-chung-
eui-yong-and-japanese-foreign-minister-hayashi-yoshimasa/)

Han sagde om sine regeringskolleger, at “vi var enige om at
holde sammen i vores indsats over for Rusland.”

Det strider imod hans triumferen, at der tydeligt ses visse
modsatrettede synspunkter, som kommer fra anerkendte personer
i Europa. Den 11. februar bragte det franske ugeblad Marianne
en  artikel  med  overskriften:  “NATO-exit:  Uopsættelig
nødvendighed”, hvori Frankrig opfordres til at forlade NATO.
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Det “vil signalere Europas uafhængighed af amerikansk enegang,
en fornyelse af multilateralisme, fremkomsten af en multipolær
verden…” Den er skrevet af den tyske økonom Peter Dittus,
tidligere  generalsekretær  for  Bank  for  International
Settlements,  og  den  tidligere  viceguvernør  for  Banque  de
France Hervé Hannoun, tidligere vicedirektør for BIS.

I  dag  kommer  der  en  advarsel  fra  den  russiske  politiske
ekspert  Fyodor  Lukyanov:  “How  the  World  Sleepwalked  into
Another Cuban Missile Crisis” (Hvordan verden gik i søvne ind
i endnu en Cuba-krise). I sin artikel i RT tilråder han, efter
at  have  fremhævet  den  aktuelle  fare  i  forbindelse  med
konfrontationen i Ukraine,  at “i bedste fald ville scenariet
være det samme som under Cuba-krisen. På et tidspunkt ville
begge parter erkende den alvorlige fare, som en yderligere
optrapning  udgør,  og  indlede  direkte  realitetsforhandlinger
med henblik på at udarbejde de grundlæggende principper for
gensidige garantier.”

Lørdag den 19. februar er Schiller Instituttets internationale
internet-konference  et  vigtigt  bidrag  til  det  “afgørende
gennembrud”, vi har brug for, for at stoppe den vanvittige
mobilisering mod sammenbrud og krig. Tilmeld dig og spred
budskabet. Den finder sted den 19. februar kl. 10.00 (EST –
kl. 16, dansk tid): “100 sekunder til midnat på dommedags-
uret:  Vi  har  brug  for  en  ny  sikkerhedsarkitektur!”
https://schillerinstitute.nationbuilder.com/100_seconds_to_mid
night_02192022 
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